UNGHEINRICH

'JUHGHEMRICH

Elektrické vysokozdvizné voziky s
posuvnym zdvihacim zariadenim

Vyska zdvihu: 4250-7400 mm / Nosnost: 1600-2000 kg
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ETV C16 / C20
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ETV C16 / C20

ETV C16

Sklon zdvihacieho zariadenia / triplex s volnym zdvihom DZ /
Profily valcované za tepla

ETV C20

Sklon zdvihacieho zariadenia / triplex s volnym zdvihom DZ / za
studena tvarovana

Zdvih (h3)

4550 mm
5000 mm
5240 mm
5300 mm
5450 mm
5600 mm
5720 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm
Zdvih (h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm

7400 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2050 mm
2200 mm
2280 mm
2300 mm
2350 mm
2400 mm
2440 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

2050 mm
2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
2950 mm
3100 mm

Volny zdvih
(h2)

1396 mm
1546 mm
1626 mm
1646 mm
1696 mm
1746 mm
1786 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm

Volny zdvih
(h2)

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm
1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(h4)

5204 mm
5654 mm
5894 mm
5954 mm
6104 mm
6254 mm
6374 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

4980 mm
5430 mm
5730 mm
6030 mm
6330 mm
6630 mm
6930 mm
7230 mm
7530 mm
7680 mm
8130 mm

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°




Tabulka VDI

07/2025

14.37
1

E 12 E Typova znacka vyrobcu ETV C16 ‘ ETV C20
‘13 Pohon Elektricky
M : 1.4 E Obsluha Prie¢ne sedadlo
% 115 Nosnost/zitaz Q kg 1600 ‘ 2000
S /1.6 | Vzdialenost taziska bremena c mm 600
© E 1.8 E Vzdialenost bremena X mm 400 ‘ 421
E 181 E Vzdialenost bremena, zdvihacie zariadenie posunuté dopredu mm 290
E 19 : Razvor kolies y  mm 1460 1520
E 211 E Vlastnd hmotnost (vrat. batérie) kg 3640 4010
E 2.3 E Zatazenie napravy bez bremena vpredu/vzadu kg 2230 /1410 2410 /1600
Z E 2.4 E Zatazenie napravy s vidlicou dopredu s bremenom vpredu/vzadu kg 670 / 4570 510 / 5500
el
g
T E 25 E Zatazenie napravy s vidlicou dozadu s bremenom vpredu/vzadu kg 1965/ 3275 2146 / 3846
| |
o
t t
131 ! Pneumatiky Superelastické (SE)
x . 32 . Vetkost pneumatik, vpredu 200/ 50-10
§ E 3.3 E Rozmery pneumatik, vzadu 180/ 60-10
-§_ E 35 E Kolesa, pocet vpredu/vzadu (x = pohanané) 1x/2
=~ 1
2 :
g E 3.7 E Rozchod kolies, vzadu bll mm 1210 1240
B
} }
141 ! Sklon zdvihacieho zariadenia dopredu/dozadu a/lk ° 2/4
142 V§3ka so zasunutym zdvinacim zariadenim (h1) ht  mm 2300 2400
E 43 - Volny zdvih (h2) h2  mm 1646 1670
4.4 ' Zdvih (h3) h3  mm 5300
145 | Vyska s vysunutym zdvihacim zariadenim (h4) h4 mm 5954 6030
E 4.7 E Vyska ochrannej strechy (kabiny) h6 mm 2290
E 4.8 E Vyska v sede/v stoji h7 ~ mm 1166
E 4.10 E Vyska ramien kolesa h8 mm 464
E 4.19 E Celkova dizka 1 mm 2484 2524
1420 ' Dizka vrétane zadnej casti vidlic 2 mm 1320 1360
S 14211 | Celkova sirka bl mm 1382 1409
g 4212 . Celkova sirka b2  mm 1270
% i 4.22 i Rozmery vidlice ls/e/ mm 40 x 120 x 1150 50 x 140 x 1150
% E 4.23 E Nosi¢ vodlic, trieda pripojenia 2B
N 1424 Sirka nosica vidlic b3 mm 830
E 4.25 E Rozovretie na vonkajsiu hranu vidlic b5 mm 335 356
14251 | Vonkajsi odstup vidlic (min./max.) b5 mm 335/705 356 /750
E 4.26 E Sirka medzi ramenami kolies/nakladacimi plochami b4 mm 940
E 4.28 E Posun mm 690 711
E 4.32 E Svetla vyska v strede razvoru kolies m2 mm 80
E 4.34.1 E Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 1000 x 1200 prie¢ne) Ast  mm 2784 2829
E 4.34.2 E Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 800 x 1200 pozdizne) Ast  mm 2829 2871
1435 Polomer otacania Wa mm 1735 1795
' E Dizka cez ramena kolies L7 mm 1986 2046




T T
151 | Rychlost jazdy s bremenom/bez bremena km/h 11,8/122
i 52 E Rychlost zdvihu s bremenom/bez bremena m/s 0.4/07 0,32/0,6
)
_g 153 | Rychlost spustania s bremenom/bez bremena m/s 05/0,5
S 1 1
@ 154 | Rychlost posuvu s bremenom/bez bremena m/s 02/0,2 0,15/ 0,15
> I
9 157 ! Stupavost s bremenom/bez bremena % 7/10 6/10
o 1
< 58 | Max stupavost s bremenom/bez bremena % 10/15
>
3 59 3 Zrychlenie s bremenom/bez bremena s 51/48 5715
1510 | Prevadzkova brzda elektrické
1 1
T T
6.1 | Motor pojazdu, vykon S$2 60 min. kW 7,5
E 6.2 E Motor zdvihového mechanizmu, vykon pri S3 kw 15,3
__Q_“ 63 | Batéria podla DIN 43531/35/36 DIN 43531 C
c I I
o 64 | Napétie batérie/menovitd kapacita V / Ah 48 /560
§ I 1
U |65 | Hmotnost batérie kg 937
(G |
E 6.6 | Spotreba energie podla cyklu VDI kWh/h 4 4,9
- I 1
g 1 6.6.1 | Spotreba energie podla cyklu EN kWh/h 3,59 4,28
I 1
o | 662 | CO2 ekvivalent podla EN16796 kg/h 19 23
167 1 Vykon prekladky t/h 60,19 65,87
1681 Spotreba energie pri max. vykone prekladky kWh/h 3,47 3,85
! 1
T T
181 : Druh riadenia jazdy Striedavy prud
E 10.1 E Pracovny tlak pre pridavné zariadenie bar 150
1102 | Prud oleja pre pridavné zariadenia l/min 20
I I
ST :
< 1
I 1
I 1
110.7 | Hladina akustického tlaku podla EN12053, pri uchu vodica dB (A) 70
I :
I 1
I 1
I :
- Tento typovy list podla smernice VDI 2198 uvadza len technické hodnoty pre standardné zariadenie. V pripade inych pneumatik, inych zdvihacich
zariadeni, pridavnych zariadeni atd. mézu vzniknut iné hodnoty

1
o))

. VDI 1.8: Velkost batérie ovplyvhuje vzdialenost bremena x.

VDI 2.1.1: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviuju Cistu hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.3: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviauju ¢istu hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.4: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviuju Cistu hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 2.5: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviuju Cistu hmotnost a zatazenia napravy.
VDI 4.19: Velkost batérie a dizka vidlic ovplyvAuju celkovu dizku (1.

VDI 4.20: Velkost batérie ovplyvriuje dizku vratane zvislej ¢asti vidlic 12.

VDI 4.28: Velkost batérie ovplyvnuje vysuv 4.

. VDI 4.34.1: Velkost batérie ovplyvnuje Sirky pracovnych uliciek.

. VDI 4.34.2: Velkost batérie ovplyvnuje Sirky pracovnych uliciek.
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Jungheinrich spol. s r. o.

Dialni¢na cesta 17

Nemecké vyrobné zavody v

SK-903 01 Senec Norderstedte, Moosburgu a Landsbergu 150 9001
su certifikované, rovnako ako nase

Tel.. +420 2 49205811 centrum originalnych dielov v 180 14001
Fax +420 2 49205812 Kaltenkirchene.
info@jungheinrich.sk Manipulaéna technika Jungheinrich

zodpoveda eurépskym bezpec¢nostnym c €
www.jungheinrich.sk poziadavkam.
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